
Sektionen för Oldboys och Veteraner inom  
Jönköpings Golfklubb 

 
 

Verksamhetsberättelse för år 2004 
 
 
Sektionens ledningsgrupp har under året bestått av: 
 
Lars Bentelius Ordförande 
Sven-Olof Nilsson Sekreterare 
Uno Ryttergård Kassör 
Bengt E Johansson Klubbmästare 
Per-Olof Persson Tävlingskommitté 
Bo-Göran Holmgren Tävlingskommitté 
Johnny Ekberg Tävlingskommitté 
 
 
Sammanträden 
 
Ledningsgruppen har under året hållit fyra protokollförda sammanträden 
och därutöver ett antal informella överläggningar. 
 
 
Vårmöte 
 
Sektionens vårmöte ägde rum den 16 mars under uppslutning av 
femtiotalet medlemmar. Vid mötet gav oss dietisten Marie Åhs 
information om vad man bör äta och dricka före och under golfspel. 
 
 
Ekonomi 
 
Sektionens ekonomi liksom vederbörlig revisionsberättelse redovisas 
separat. 
 
 
Tävlingsverksamheten 
 
Såsom tidigare år kunde vi börja säsongen första veckan i april på 
ordinarie greener. Vi har haft 23 tävlingstillfällen på hemmabanan, 
förutom Gamla Grabbar och KM, H65-H75.  
 
Deltagarantalet i våra tävlingar har legat på ungefär samma nivå som 
under 2003. Vi har spelat cirka 1100 golfrundor, inklusive deltagande i 
Gamla Grabbar, men exklusive seriespel.  
 



Under 2004 introducerades två nya spelformer, eclectic och 
matchtävling. Dessa tävlingar har enligt vad tävlingskommittén uppfattat 
rönt stort intresse och engagemang. 
 
Under oktober månad kunde vi genomföra ett par tävlingar med betoning 
på lagtävlingar i olika former. 
 
 
Säsongstävlingen 
 
Årets säsongstävling har omfattat totalt 21 speltillfällen. De sex bästa 
placeringarna i varje tävling får poäng i fallande skala och varje spelare 
får tillgodoräkna sig de sex bästa placeringarna under året. Segrare i A-
klassen blev Roland Gustavsson på 31 totalpoäng och i B-klassen Hans 
Kärnhall på 40 totalpoäng av 42 möjliga. Bra spelat. 
 
 
Eclectic och matchtävling 
 
I Eclectic-tävlingen deltog 36 spelare och den spelades över 21 ronder. 
Segrade gjorde Roland Gustavsson med 54 poäng. Peter Eckerbom och 
PO Person kom på andra respektive tredje plats med 50 poäng. 
 
I matchtävlingen startade 39 spelare. Segrare på ”Winnersidan” blev 
även här Roland Gustavsson. På ”Losersidan” vann Peter Eckerbom. 
 
 
Klubbmästerskap 
 
Klubbmästare i de olika klasserna blev: 
 
Placering H55 H65 H75 

1 Peter Eckerbom Bo-Leif Carlsson Hans Waerland  
2 Kjell Olsson Mats Ericsson  Lars Carlsson 
3 Jan Johansson Arne Boquist Hans Kärnhall 

 
 
Distriktsmästerskap 
 
2004 års DM spelades på Ryfors GK. De främsta placeringarna var 
enligt nedan: 
 
I H55-klassen segrade Börje Bäck, med Krister Arhov på 2: a och Jan 
Johansson på 4: e plats 
I H65-klassen kom Wåge Karlsson på en sjunde plats. 
I H75-klassen segrade Hans Waerland, med Lars Carlsson på 3: e och 
Lars Nilsson på 4: e plats. 
 
Jönköping vann båda lagpriserna i H55 och förstapriset i H75. 
 



 
Riksmästerskapen 
 
I år arrangerades mästerskapen av Göteborgs Golfdistrikt. JGK 
representerades endast i H55 klassen. Där placerade sig Börje Bäck på 
en 5:e, Krister Arhov på en 9:e och Rolf Köhler på en 16:e plats. 
 
 
Skandia Senior Tour 
 
Klubben har under året representerats av 5-10 spelare på Skandia Senior 
Tour med mycket goda placeringar för Börje Bäck Krister Arhov, Rolf 
Köhler och Jan Johansson i H55.  
 
Jönköping fick i år nöjet att arrangera en av deltävlingarna på Skandia 
Senior Tour. Att Jönköpings GK är populär, framgår av att startlistan 
snabbt blev fulltecknad med 156 startande. Med hjälp av Anders 
Hedberg som rutinerad tävlingsledare och ett antal seniorer som 
funktionärer så genomförde vi med gott resultat arrangemanget. Bästa 
JGK-spelare blev Krister Arhov med en tredje plats. 
 
Seriespelet 
 
Även i seriespelet presterade klubbens oldboys mycket goda resultat. 
Både H55 och H75 vann sina serier i Div. 1, H55 med 7 slag och H75 
med 29 slag, medan H65 kom på en 3: e plats i Div. 2 norra. 
 
 
Gamla Grabbar 
 
Jönköping tog även i år hem seriesegern i Gamla Grabbar Sydväst. I 
slutspelet på Vetlanda GK, där samtliga lag i varje serie fick skicka 
vardera sex spelare, slutade JGK på en 4: e plats. 
 
En arbetsgrupp har nu tillsats för att utreda om man till år 2006 kan få 
lite rotation bland klubbarna, så att vi får tillfälle att spela på lite andra 
banor. 
 
 
Höstresa 
 
Den traditionsenliga höstresan gick näst sista veckan i september till 
Skaftö. I år deltog 25 oldboys. Vi hade ett fantastiskt fint väder och fick 
spela på en kort men mycket trevlig bana i mycket fin kondition.  
 
Tävlingen spelades över två dagar i två klasser med poängbogey första 
dagen och slaggolf andra dagen. Första dagens poäng räknades därefter 
bort från andra dagens slaggolfsresultat. Segrare i A-klassen med 32 (69-
37) ”slagpoäng” blev PO Persson och i B-klassen B-G Holmgren med 37 
(73-36) ”slagpoäng”. 



 
 
Sammanfattning av årets tävlingsverksamhet samt lite utblick inför 
nästa år 
 
Sammanfattningsvis kan vi konstatera att årets tävlingssäsong har 
fortsatt i den positiva inriktning som startade för något eller några år 
sedan. Resultaten blir bättre och bättre, vilket också avspeglas i att 
handicapen har gått ned med ett till två slag. Vi har även i år lyckats 
hålla ned tiderna för en 18-håslrunda till omkring 4 timmar. Dessutom 
har vi som vanligt en fin gemenskap och mycket trevligt på våra 
golfrundor och resor.  
 
Klubben har även i år blivit representerad i nationella och internationella 
sammanhang. Några spelare fortsätter att tillhöra den absoluta toppen i 
Sverige. 
 
De ordinarie tisdagstävlingarna löper nu ganska friktionsfritt eftersom i 
stort sett samtliga deltagare tar sitt ansvar och sin del av 
funktionärsjobbet. 
 
Som avslutning tackar tävlingskommittén för förtroendet för detta år och 
hoppas på ett minst lika bra 2005. Såsom tidigare år så pågår vissa 
aktiviteter även under vinterhalvåret. Kolla anslagstavlan för att se när 
det startar. 
 
 
Övrigt  
 
Under hand har till klubbens ordförande framförts synpunkter angående 
Huskvarna Open samt om banans skick och om vikten av information till 
klubbens medlemmar. 
 
Den numera traditionella mixedtävlingen genomfördes i år i regi av D 60 
på ett mycket uppskattat sätt. Vidare har JGK Oldboys varit inbjudna till 
Tranås på ett mycket trevligt arrangemang. 
 
 
 
 
 
 
Jönköping i november 2004 
 
 
Lars Bentelius S-O Nilsson Uno Ryttergård  
P-O Persson B-G Holmgren Johnny Ekberg  
Bengt E Johansson 
 


